Comune di Capaccio
(Provincia di Salerno)

Tel.+39 (0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828) 821.640

SETTORE I°

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Contenzioso

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA R.O. n. 61 del 09 Dicembre 2011
e del Registro Generale n. AR 1 del _fl 4 DIL. 2

OGGETTO: | Vertenza “Aurilio/Boccia”

— Liquidazione avv.Caliulo Giovanni —




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che, con deliberazione di Giunta Comunale n. 519/2010, 9/2011 e smi, sono stati
assegnati i capitoli di bilancio per ’anno in corso, e che con decreto sindacale conseguenziali,
prot. n. 1831/2011, e smi, sono stati individuati i responsabili dei servizi autorizzati ad adottare atti
di gestione finanziaria relative alle spese connesse alla realizzazione degli obiettivi, oltre a
procedere all’esecuzione delle spese nel rispetto della normativa in materia di appalti e con le
modalita previste dal regolamento di contratti;

Considerato che la causa intentata dai sigg. Aurilio/Boccia dinanzi al
TAR si € conclusa favorevolmente agli istanti;

- Che il Comune ha proposto appello dinanzi al CdS, nominando
proprio difensore lo Studio “Caliulo & Associati” con delibera nr. 83 del
03/03/2011;

Vista, altresi, la comunicazione dello Studio Caliulo, prot. 45296 del
27/10/2010, che relazionava sulla questione;

Visto, ancora, la nota prot. 16847 del 05/05/2011, di quantizzazione
delle spese maturate;

Ritenuto, pertanto, doveroso procedere alla liquidazione delle spettanze
maturate;

visto il bilancio esercizio finanziario in corso;
visto il regolamento di contabilita;

visto il vigente statuto comunale;
VISTO [’art. 107 del D.Lgs. 267/00;

DETERMINA

(1) Impegnare — come impegna — la somma di € 3.158,37,
sull’intervento nr. 1010808/18, per i motivi in premessa
specificati;

(2) Di liquidare e corrispondere la relativa somma allo Studio Legale
“Caliulo & Associati” da Salemo con accredito sul codice
IBAN: IT90N0539215208000000003089.

IL RESPONSABILE DEL I* SERVIZIO

(Dott.ssa Mariay Velia PETRAGLIA)




IL RESPONSABILE
DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolaritd contabile e di
copertura finanziaria, ai sensi degli articoli
151 e 153 del Decreto Legislativo 18 agosto
2000, n. 267

IL RESPONS

a

IL RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO

Attesta che la presente determina €
pervenuta in Segreteria:

i1 07 (2 - Dol
prot. Ul 50}

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE
DEL PROCEDIMENTO

i

Attesta la pubblicizzazione dal ﬁ “% E?ﬁ L, 2 ﬁfwf al




